
 All’albo

 Istituto Comprensivo Loreggia-Villa DC

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il d.Lgs 50/2016 sul nuovo codice dei contratti e successive modifcce e integrazioni

VISTO  il  decreto  28.08.2018  n.  129  sul  nuovo  regolamento  di  contabilità  delle  istituzioni

scolasticce

VISTO il Regolamento interno di istituto per le attività negoziali ai sensi art. 45 del D.I. 12/2018

approvato con delibera n. 15 del 14.03.2019 e n. 46 del 11.05.2020

VISTO l’ex D.lgs. 196/2003 e il GDPR 2016/679 (General Data Protection Regulation)

VISTA la presentazione dell’oferta della ditta Gemini Consult n. B041-1220 del 3 gennaio 2021

RITENUTA la ditta GEMINI CONSULT SRL altamente qualifcata 

CONSIDERATO l’ottimo servizio e l’ottima collaborazione dimostrati  negli  anni 2018, 2019 e

2020

TENUTO CONTO cce il servizio non è presente nelle Convenzioni CONSIP attive

DETERMINA

Di affidare alla ditta GEMINI CONSULT srl, i seguenti servizi come da ofertao

- mantenimento 2021 post messa a norma – attività documentale e assunzione ruolo DPO

di euro 1.800,00 + IVA 22%, per un totale di euro 2.196,00

- corsi di formazione anno 2021 (fno a due incontri annui di 2 c cadauno) per un totale di

euro 300,00, esente IVA.

CIG n. Z3F3011A34                 La Dirigente Scolastica

             Prof.ssa Alessandra Milazzo

PDIC83900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000153 - 09/01/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


		2021-01-12T10:33:52+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




